
 

Koksin tiedotus 9.9.08. 

Hei Launeen yhteislyseon ja Salinkallion väki! 

Ns. kesä on taas takana. On nähty niitä jo monta, ihan oikeaakin, varsinkin Ilmari on nähnyt! Kävin taas 

tapaamassa Heinolassa vanhaa rehtoriani, kollegaani ja ystävääni. Samat jututhan meillä aina on, kun uusia 

koulujuttuja ei enää tule, mutta aina on yhtä mukava tavata ja muistella menneitä aikoja. Olemme ylpeitä 

eräiden menestyksestä, laskemme ne usein omaan piikkiimme, olihan koulu sentään aika hyvä monella 

alalla. Professoritasonkin ovat monet saavuttaneet! Ihmettelemme monien häiriköidenkin miehistymistä! 

Jokaisella tuntui olevan joku vahvakin alue? Urheilijat olivat ja ovat edelleen keskustelujemme 

keskipisteessä jostain syystä. Lahden kouluverkoston kehittämisestä olemme jyrkästi eri mieltä. Varsinkin 

Salinkallion ja Mukkulan lukioiden lakkauttamista (aiemmin Kiveriön lukion) emme tajua. Launeen, kasvava 

, 40000 asukkaan alue, olisi ehdottomasti tarvinnut oman lukion! 

Puhelinkeskusteluissamme käymme sitten läpi samat asiat muutaman kuukauden jälkeen. Ei me kumpikaan 

olla yhtään dementoituneita, tulkaa vaikka katsomaan! 

Tiedotukseni toinen aihe on ilmoittaa, etten ole ollut laiskana. Olen tehnyt viime vuoden aikana 60 Ifolor - 

kirjaa. Tunnettekin varmaan Keravalaisen valokuvausalan yrityksen, joka jakaa ilmaiseksi netissä oman 

formaatin kirjojen tekoa varten www.ifolor.fi   Olen tehnyt perhekohtaisia valokuvakansioita, sitten 

lastenlapsille merkkipäiväkirjoja, vaimoanikin olen muistanut. Sitten tein kouluaiheisia 200 kuvan ja 

pikkutekstin kirjoja: ”Launeen yhteislyseo”, ”Junnun ja Koksin koulussa”, ”Olen unessa useasti…”. 

Muutamille runoilijoille ja kuvataiteilijoille olen koonnut  esittelykirjoja. Koulut ovat saaneet eläin ja 

kasviaiheisia kirjoja. Älkää vain luulko, että perhoset olisivat jääneet kuvaamatta! ”Maailman kauneimmat 

perhoset” (107 ulkomaanmatkan hienoimmat lajit),”Parhaat luontokuvat” ja monet ulkomaanmatkat ovat 

ikuistetut loisto paperille. Koulukavereillekin on tehty oma kirja. ”Tiedätkö – tunnetko!” sisältää paljon 

asiaa.”Hauskat kuvat” lastenlapsille.” Parhaat vitsit”, huumorimiehille!? ”Harrastusmahdollisuuksista”, 

”Vaarin tarina” lastenlapsille, ”Muodollisesti pätevä” sukulaisille, ”Piirroksia - jopa runoja”, Faktaa vai 

fiktiota lapsenmielisille, ”Aja oikein liikenteessä”, ”Melkein taidetta”, ”Taiteen monet kasvot”. 

Aion ensi talvena kokeilla Launeen yhteislyseon kuvagallerian tekoa. Kuvien runsaus on vain pulmana! 

En mitenkään houkuttele tilaamaan Ifolor -kirjojani, varsinkin kun en aio netota tilauksistanne lainkaan. 

Ifolor velottaa kirjaa kohti 29.90 E ja postimaksuksi sen verran, että koko postissa laskulla saamanne paketti 

maksaa 33,40 E.Jos haluat tilata jonkun kirjan, lähetä minulle osoitteesi ja mitä haluat tilata, niin välitän 

tilauksesi. Sikaa ei oikeastaan kannata ostaa säkissä, joten kirjoja voi tulla katsomaan Asikkalantie 560 

16800 Hämeenkoski, 0440641086. Olen esiintymiskunnossa ja olen unohtanut kouluaikaiset kepposenne, 

joten ihan vapaasti tervetuloa. Tapaan oikeastaan aika mielelläni entisiä oppilaitani, pidän heitä jopa 

ystävinäni. 

Harmittelen, ettemme vaimoni kanssa voi osallistua koulullamme tapahtuvaan tilaisuuteen 22.11.08 

Panaman matkamme  johdosta. Siellä nimittäin olisi ollut hyvä tilaisuus tutustuttaa teitä em. Ifolor-

kuvakirjoihin. 

Terveisin Koksi    leok@sci.fi      www.saunalahti.fi/~leok/      03-7641086   0440641086 


